Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

JY ---

RESOLUÇÃO Nº 351, DE 8 DE JUNHO DE 2006

ALTERA A TABELA A DO ANEXO 1 DA
RESOLUÇÃO N• 34612005, QUE DISPÕE
SOBRE A ORGANIZAÇÃO
ADMINISTRATWA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ,,

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições previstas no inciso Xll, art. 33, combinado com o inciso IV, art. 39, do Regimento
Interno, faz saber que o Plenário aprovou e o Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1 º A Tabela A- Cargos de Provimento em Comissão, ordenados por símbolos, do Anexo
I - Cargos de Provimento em Comissão e Funções Gratificadas da Câmara Municipal,
constante da Resolução nº 346, de 18 de novembro de 2005, que dispõe sobre a organização
administrativa da Câmara Municipal de Nova Venécia e dá outras providências, passa a
vigorar com a seguinte redação:

CARGO EM COMISSÃO

Diretor Geral

Assessor Jurídico

Assistente de Comunicação Social

Chefe de Gabinete

Assistente Técnico-Parlamentar

Auxiliar de Gabinete

Registrado as fls . Nº if /t,I> itl
Do Livro próprio nº OtJ 3

Emf)l-/ /Jb / cJ:;qj

'

SÍMBOLO

CC.l

CC.l

CC.2

CC.3

CC.3

CC.4

NÚMERO DE
CARGOS

1

2

1

4

1

RE0351.rtf

(i)
"4~~··

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Art. 2° As despesas decorrentes da aplicação desta Resolução correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias consignadas no vigente orçamento, que poderão ser suplementadas se
necessário, e nos anos subseqüentes à conta de dotações a serem consignados nos futuros
orçamentos anuais.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 8 de junho de 2006; 52° de
Emancipação Política; 13ª Legislatura.

- PFL

Registrado as fis. i-..:· bft?....o R /f
Do livro próprio nº ~ 3

Em

r ~-- •-· •
~

Avenida Vrtória. 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venéci&-ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmm@cmnv.es.gov.br

cmnvldel\P23911995

2

RE0351.rtf

	2006-351-1-r.jpg
	2006-351-2-r.jpg